
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 184/1237/2022 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 12.01.2022 r.

w sprawie: zwolnienia dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020, poz.920 z
późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala co następuje:

§ 1.

Z dniem 25 lutego 2022 r. zwalnia się w związku z przejściem na emeryturę - Panią Małgorzatę Stasiłowicz ze stanowiska
dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Mrągowskiemu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 25.02.2022 r.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 184/1237/2022 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 12.01.2022 r. (PDF, 73.7 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1237.pdf

